
COMUNE DI TREVENZUOLO
PROVINCIA DI VERONA

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE
Dì NATURA ECONOMICA

EROGATE NELL1 ESERCIZIO 2012
Ari. 22 - Legge 30 dicembre 1991, n. 412

Approvato con deliberazione della Giunte Comunale n.
In pubblicazione all'Albo Comunale dal L\l



ATTIVITÀ1 E SICUREZZA SOCIALE

NUM. COGNOME E NOME

NATURA

GIURIDICA INDIRIZZO

FINALITÀ' DEL

BENEFICIO
CONCESSO

NEGATIVO

DURATA

MESI

TOTALE

PERSONE FISICHE

IMPORTO

TOTALE
ANNUO

0,00

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg.

Art.



ANNO 2012

ATTIVITÀ' E SICUREZZA SOCIALE

NUM.

1

COGNOME E NOME

Gruppo Solidarietà Sociale

NATURA

GIURIDICA

GRUPPO

INDIRIZZO

Via Venezia, 24/a
Trevenzuolo (VR)

FINALITÀ' DEL

BENEFICIO
CONCESSO

Contributo a saleranno 2011
e acconto 2012

DURATA

MESI

12

TOTALE

PERSONE GIURIDICHE

PUBBLICHE 0 PRIVATE,

ASSOCIAZIONI, ALTRI

ORGANISMI
IMPORTO

TOTALE
ANNUO

4.704,58

4.704,58

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg.

Ari

1



ATTIVITÀ1 SPORTIVE E RICREATIVE DEL TEMPO LIBERO

NUM. COGNOME E NOME

NATURA

GIURIDICA INDIRIZZO

FINALITÀ' DEL

BENEFICIO
CONCESSO

NEGATIVO

DURATA

MESI

TOTALE

PERSONE FISICHE

IMPORTO

TOTALE
ANNUO

0,00

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg.

Ari



ANNO 2012

ATTIVITÀ' SPORTIVE E RICREATIVE DEL TEMPO LIBERO

NUM.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

COGNOME E NOME

Gruppo "Amici del presepe"

Circolo Noi di Trevenzuolo

Parrocchia Trevenzuolo

A.S.D. Trevenzuolo

Parrocchia di Roncolevà

Gruppo Alpini Roncolevà

Circolo "NOI" di Roncolevà

Gruppo Sportivo Ciclistico
Roncolevà

Gruppo Festeggiamenti

A.T.C. 3 "Mincio"

Gruppo Amici del Presepe

NATURA

GIURIDICA

ASS.

ASS.

ASS.

GRUPPO

ASS.

ASS.

GRUPPO

GRUPPO

ASS.

INDIRIZZO

Trevenzuolo fVR)

Trevenzuolo (VR)

Piazza V. Veneto
Trevenzuolo (VR)

Via C. Battisti
Trevenzuolo (VR)

Via Carrare
Trevenzuolo {VR)

B.ta Crocetta
Trevenzuolo (VR)
Piazza Bolognese,
20 -Trevenzuolo
(VR)
Via Quadrato, 67
Viìlafranca (VR)
Strada Marinella,8
Trevenzuolo (VR)

FINALITÀ1 DEL

BENEFICIO
CONCESSO

Contributo attività
Contributo attività concerto,
naug.ne app. Ater,supporto e
ristoro manifestazioni e S.
Lucia
Spese risc.to per concerti di
Natale ed attività
Contributo per acquisto
pulmino
Spese risc.to per concerti di
Natale ed attività

"Giornata degli alpini che
sono andati avanti" ,201 1 e
2012

Contributo per attività Noi in
gioco anno 2011 e 2012

Contributo attività sportive

Contributo sagra Patronale e
supp. Inaug. Rotatoria De
Morta
Contributo abbattimento
nutrie

Contributo attività

DURATA

MESI

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

PERSONE GIURIDICHE

PUBBLICHE 0 PRIVATE,

ASSOCIAZIONI, ALTRI

ORGANISMI
IMPORTO

TOTALE
ANNUO

200,00

469,48

200,00

2.500,00

400,00

1.244,20

1.500,00

1,500,00

717,00

500,00

200, OC

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg.

Alt

1

1

1

1

1

1

1

1

1



ANNO 2012

ATTIVITÀ1 SPORTIVE E RICREATIVE DEL TEMPO LIBERO

NUM.

12

COGNOME E NOME

Parrocchia Trevenzuolo

NATURA

GIURIDICA INDIRIZZO

Piazza V. Veneto
Trevenzuolo (VR)

FINALITÀ' DEL

BENEFICIO
CONCESSO

Contributo Utilizzo strutture
ed imp. parrocchiali anno
2011 E 2012 e spese rise.
Elettr. 2011 e 2012

DURATA

MESI

12

TOTALE

PERSONE GIURIDICHE

PUBBLICHE 0 PRIVATE,

ASSOCIAZIONI, ALTRI

ORGANISMI
IMPORTO

TOTALE
ANNUO

4.558,02

13.988,70

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg,

Art

1



SVILUPPO ECONOMICO

NUM, COGNOME E NOME

NATURA

GIURIDICA INDIRIZZO

FINALITÀ' DEL

BENEFICIO
CONCESSO

NEGATIVO

DURATA

MESI

TOTALE

PERSONE FISICHE

IMPORTO

TOTALE
ANNUO

0,00

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg.

Art.



ANNO 2012

SVILUPPO ECONOMICO

NUM. COGNOME E NOME

NATURA

GIURIDICA INDIRIZZO

FINALITÀ1 DEL

BENEFICIO
CONCESSO

NEGATIVO

DURATA

MESI

TOTALE

PERSONE GIURIDICHE

PUBBLICHE 0 PRIVATE,

ASSOCIAZIONI, ALTRI

ORGANISMI
IMPORTO

TOTALE
ANNUO

0,00

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg.

Art.



ANNO 2012

ATTIVITÀ' CULTURALI ED EDUCATIVE

NUM. COGNOME E NOME

NATURA

GIURIDICA INDIRIZZO

FINALITÀ1 DEL

BENEFICIO
CONCESSO

NEGATIVO

DURATA

MESI

TOTALE

PERSONE FISICHE

IMPORTO

TOTALE
ANNUO

0,00

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg,

Art.



ANNO 2012

ATTIVITÀ1 CULTURALI ED EDUCATIVE

NUM.

1

2

3

4

5

G

7

COGNOME E NOME

Corpo Bandistico Roncolevà

Associatine Pro Musica
Gruppo Campanari dì
Trevenzuolo

Scuola materna di Roncolevà

Circolo Noi di Roncolevà

Istituto Comprensivo di
Vigasio

NATURA

GIURIDICA

ASS.

ASS.

GRUPPO

Ente

ASS.

Ente

INDIRIZZO

Frazione di
Roncolevà -
Trevenzuolo(VR)
Trevenzuolo (VR)

Trevenzuolo(VR)

TrevenzuolofVR)

Trevenzuolo (VR)

Vigasio (VR)

FINALITÀ1 DEL

BENEFICIO
CONCESSO

Contributo anni 2011 e 2012

Contributo anni 2011 e2012

Contributo anni 2011 e 2012

Contributo per mat cancelleria
e per S. Lucia
Contributo attività di supporto
9 serate culturali
Contributo staordinario gite
scuole site nel comune di
Trevenzuolo

DURATA

MESI

Contributo
anni 2011 e
2012

12

12

12

12

12

TOTALE

PERSONE GIURIDICHE

PUBBLICHE 0 PRIVATE,

ASSOCIAZIONI, ALTRI

ORGANISMI

IMPORTO

TOTALE
ANNUO

6.000,00

6.000,00

1.500,00

250,07

246,05

498,00

14.494,12

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno}

Reg.

Art.

1

1

1

1

1

1

1



ANNO 2012

TUTELA DEI VALORI AMBIENTALI

NUM. COGNOME E NOME

NATURA

GIURIDICA INDIRIZZO

FINALITÀ' DEL

BENEFICIO
CONCESSO

NEGATIVO

DURATA

MESI

TOTALE

PERSONE FISICHE

IMPORTO

TOTALE
ANNUO

0,00

Disposizioni di

Legge
(N, e Anno)

Reg.

Art.



ANNO 2012

TUTELA DEI VALORI AMBIENTALI

NUM. COGNOME E NOME

NATURA

GIURIDICA INDIRIZZO

FINALITÀ' DEL

BENEFICIO
CONCESSO

NEGATIVO

DURATA

MESI

TOTALE

PERSONE GIURIDICHE

PUBBLICHE 0 PRIVATE,

ASSOCIAZIONI, ALTRI

ORGANISMI
IMPORTO

TOTALE
ANNUO

0,00

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg.

Ari.



ANNO 2012

INTERVENTI STRAORDINARI

NUM, COGNOME E NOME

NATURA

GIURIDICA INDIRIZZO

FINALITÀ1 DEL

BENEFICIO
CONCESSO

NEGATIVO

DURATA

MESI

TOTALE

PERSONE FISICHE

IMPORTO

TOTALE
ANNUO

0,00

Disposizioni di

Legge
(N, e Anno)

Reg,

Ari,



ANNO 2012

INTERVENTI STRAORDINARI

NUM. COGNOME E NOME

NATURA

GIURIDICA INDIRIZZO

FINALITÀ1 DEL

BENEFICIO
CONCESSO

NEGATIVO

DURATA

MESI

TOTALE

PERSONE GIURIDICHE

PUBBLICHE 0 PRIVATE,

ASSOCIAZIONI, ALTRI

ORGANISMI

IMPORTO

TOTALE
ANNUO

0,00

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg.

Ari



ANNO 2012

ALTRI BENEFICI ED INVESTIMENTI

NUM.

1

COGNOME E NOME

Diversi come da P.L. n.
38/2012

ANNO DI

NASCITA INDIRIZZO

Vari

FINALITÀ' DEL

BENEFICIO
CONCESSO

Contributo su mutuo 1A casa
anno 2011

DURATA

MESI

12

TOTALE

PERSONE FISICHE

IMPORTO

TOTALE
ANNUO

3.598,76

3.598,76

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg.

Ari

1



ANNO 2012

ALTRI BENEFICI ED INVESTIMENTI

NUM. COGNOME E NOME

NATURA

GIURIDICA INDIRIZZO

FINALITÀ1 DEL

BENEFICIO
CONCESSO

NEGATIVO

DURATA

MESI

TOTALE

PERSONE GIURIDICHE

PUBBLICHE 0 PRIVATE,

ASSOCIAZIONI, ALTRI

ORGANISMI
IMPORTO

TOTALE
ANNUO

0,00

Disposizioni di

Legge
(N. e Anno)

Reg.

Ari.

1
1



QUADRO RIASSUNTIVO
ANNO 2012

SETTORE

1
2
3
4
5
6

?

Assistenza e sicurezza sociale
Attività sportive e ricreative del tempo libero
Sviluppo economico
Attività culturali ed educative
Tutela dei valori ambientali
Interventi straordinarì
Altri benefici ed investimenti

TOTALE

IMPORTO ANNUO

Persone Fisiche

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.598,76

3.598,76

Persone Giuridiche

4.704,58
13.988,70

0,00
14.494,12

0,00,
0,00
0,00

33.187,40

Totale complessivo

4.704,53
13,988,70

0,00
14,494,12

0,00
0,00

3.598,76

36.786,16

Trevenzuoio,

IL SEGRETARIO COMUNALE
o Sambugaro Dr. Umberto r'

IL SINDACO
Zeccateli! Dr. Osvaido

IL RAGIONIERE COMUNALE
p -f- Sig. ra Baraldo Silvana


