COMUNE DI TREVENZUOLO

PROVINCIA DI VERONA

ALBO DEI BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA EROGATE NELL' ESERCIZIO 2012

Art. 22 - Legge 30 dicembre 1991, n. 412

Approvato con deliberazione della Giunte Comunale n. <u>35</u> del <u>2204</u> 13	3
In pubblicazione all'Albo Comunale dal <u>240413</u> al <u>2304</u> 20	14

	COGNOME F NOME GUIRIDICA INDIDIZZO					PERSON	IE FISICHE	
NUM.	COGNOME E NOME		INDIRIZZO	BENEFICIO	DURATA MESI	IMPORTO TOTALE ANNUO	Disposizioni di Legge (N. e Anno)	Reg. Art.
				NEGATIVO				
				TOTALE		0,00	0	

						PERSON	E GIURIDIO	HE
	ATTI	VITA' E SI	CUREZZA S	SOCIALE			HE O PRIV	
		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	CONCEEN	DOUBLE		ASSOCIA	ZIONI, ALT	RI
		 -				ORGANIS	SMI	
NUM,	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA	INDIRIZZO	FINALITA' DEL BENEFICIO CONCESSO	DURATA MESI	IMPORTO TOTALE ANNUO	Disposizioni di Legge (N. e Anno)	Reg. Art.
1	Gruppo Solidarietà Sociale	GRUPPO	Via Venezia, 24/a Trevenzuolo (VR)	Contributo a salde anno 2011 e acconto 2012	12	4.704,58		1
				TOTALE		4.704,58		_

A1	IIVITA' SPORTIN	/E E RICRI	EATIVE DE	L TEMPO LIBER	0	PERSON	NE FISICHE	
NUM.	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA	INDIRIZZO	FINALITA' DEL BENEFICIO CONCESSO	DURATA MESI	IMPORTO TOTALE ANNUO	Disposizioni di Legge (N. e Anno)	Reg Art
				NEGATIVO				
				TOTALE				

ATTIVITA' SPORTIVE E RICREATIVE DEL TEMPO LIBERO

PERSONE GIURIDICHE PUBBLICHE O PRIVATE, ASSOCIAZIONI, ALTRI ORGANISMI

						OTTOTAL	1011	
NUM.	COCNOME E NOVE	NATURA		FINALITA' DEL	DURATA	IMPORTO	Disposizioni di	Reg
INOIVI.	COGNOME E NOME	GIURIDICA	INDIRIZZO	BENEFICIO CONCESSO	MESI	TOTALE ANNUO	Legge	Art.
1	Gruppo "Amici del presepe"	ASS.	Trevenzuolo (VR)	Contributo attività	12	200,00	(N. e Anno)	1
2	Circolo Noi di Trevenzuolo	ASS.	Trevenzuolo (VR)	Contributo attività concerto, inaug.ne app. Ater, supporto e ristoro manifestazioni e S. Lucia	12	469,48		1
3	Parrocchia Trevenzuolo		Piazza V. Veneto Trevenzuolo (VR)	Spese risc.to per concerti di Natale ed attività	12	200,00		1
4	A.S.D. Trevenzuolo	ASS.		Contributo per acquisto pulmino	12	2.500,00		1
5	Parrocchia di Roncolevà		Via C. Battisti Trevenzuolo (VR)	Spese risc.to per concerti di Natale ed attività	12	400,00		1
6	Gruppo Alpini Roncolevà	GRUPPO	Via Carrare Trevenzuolo (VR)	"Giornata degli alpini che sono andati avanti" ,2011 e 2012	12	1.244,20		1
7	Circolo "NOI" di Roncolevà	ASS.		Contributo per attività Noi in gioco anno 2011 e 2012	12	1.500,00		
8	Gruppo Sportivo Ciclistico Roncolevà	ASS.	B.ta Crocetta Trevenzuolo (VR)	Contributo attività sportive	12	1.500,00		1
9	Gruppo Festeggiamenti	GRUPPO	Piazza Bolognese, 20 – Trevenzuolo (VR)	Contributo sagra Patronale e supp. Inaug. Rotatoria De Morta	12	717,00		1
10	A.T.C. 3 "Mincio"	GRUPPO	Via Quadrato, 67 Villafranca (VR)	Contributo abbattimento nutrie	12	500,00		1
11	Gruppo Amici del Presepe	ASS.	Strada Marinella,8 Trevenzuolo (VR)	Contributo attività	12	200,00		

А	TTIVITA' SPORTIN	/E E DICE	PEATIVE DE	L TEMPO LIBERO			E GIURIDIO HE O PRIV	
	THE OF ORTH	L L KICK	CATIVE DE	L TEMPO LIBERO		ASSOCIA	ZIONI, ALT	ſRI
						ORGANIS	IMI	
AU IN		NATURA		FINALITA' DEL	DURATA	IMPORTO	Disposizioni di	Reg.
NUM.	COGNOME E NOME	GIURIDICA	INDIRIZZO	BENEFICIO CONCESSO	MESI	TOTALE ANNUO	Legge (N. e Anno)	Art.
12	Parrocchia Trevenzuolo		Piazza V. Veneto Trevenzuolo (VR)	Contributo Utilizzo strutture ed imp. parrocchiali anno 2011 E 2012 e spese risc. Elettr. 2011 e 2012	12	4.558,02		1
				TOTALE		13.988,70		

	COGNOME F NOME GUIDIDICA INDIDIZZO					PERSON	IE FISICHE	
NUM.	COGNOME E NOME		INDIRIZZO	BENEFICIO	DURATA MESI	IMPORTO TOTALE ANNUO	Disposizioni di Legge (N. e Anno)	Reg, Art.
				NEGATIVO				
				TOTALE		0,00	0	

	COGNOME F NOME GUIDIDICA INDIDIZZO					PUBBLI	NE GIURIDIO CHE O PRIV AZIONI, ALT SMI	ATE,
NUM.	COGNOME E NOME		INDIRIZZO	BENEFICIO	DURATA MESI	IMPORTO TOTALE ANNUO	Disposizioni di Legge (N. e Anno)	Reg. Art.
				NEGATIVO				
				TOTALE		0,0	0	

	COGNOME F NOME GILIBIDICA INDIDIZZO					PERSON	IE FISICHE	
NUM.	COGNOME E NOME		INDIRIZZO	BENEFICIO	DURATA MESI	IMPORTO TOTALE ANNUO	Disposizioni di Legge (N. e Anno)	Reg. Art.
				NECATIVO				
				NEGATIVO				
				TOTALE		0,00	0	

ATTIVITA' CULTURALI ED EDUCATIVE

PERSONE GIURIDICHE PUBBLICHE O PRIVATE, ASSOCIAZIONI, ALTRI ORGANISMI

						UKGANIS	PIVII	
NUM.	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA	INDIRIZZO	FINALITA' DEL BENEFICIO CONCESSO	DURATA MESI	IMPORTO TOTALE ANNUO	Disposizioni di Legge (N. e Anno)	Reg. Art.
1	Corpo Bandistico Roncolevà	ASS.	Frazione di Roncolevà - Trevenzuolo(VR)	Contributo anni 2011 e 2012	Contributo anni 2011 e 2012	6.000,00		1
2	Associazine Pro Musica	ASS.	Trevenzuolo (VR)	Contributo anni 2011 e 2012	12	6.000,00		1
3	Gruppo Campanari di Trevenzuolo	GRUPPO	Trevenzuolo(VR)	Contributo anni 2011 e 2012	12	1.500,00		1
4	Scuola materna di Roncolevà	Ente	Trevenzuolo(VR)	Contributo per mat cancelleria e per S. Lucia	12	250,07		1
5	Circolo Noi di Roncolevà	ASS.	Trevenzuolo (VR)	Contributo attività di supporto 9 serate culturali	12	246,05		1
6	Istituto Comprensivo di Vigasio	Ente	Vigasio (VR)	Contributo staordinario gite scuole site nel comune di Trevenzuolo	12	498,00		1
				TOTALE		14.494,12		

	COGNOME E NOME CHIRIDICA INDIDIZZA					PERSON	IE FISICHE	
NUM.	COGNOME E NOME		INDIRIZZO	BENEFICIO	DURATA MESI	IMPORTO TOTALE ANNUO	Disposizioni di Legge (N. e Anno)	Reg. Art.
				NEGATIVO				
				TOTALE		0,00		

							E GIURIDIO	
	TUT	ELA DEI VA	ALORI AME	BIENTALI		PUBBLIC	HE O PRIV	ATE
				ASSOCIA	ZIONI, ALT	'RI		
						ORGANIS	SMI	
NUM.	COGNOME E NOME	NATURA		FINALITA' DEL	DURATA	IMPORTO	Disposizioni di	Reg.
NOW.	COGNOWE E NOWE	GIURIDICA	INDIRIZZO	BENEFICIO CONCESSO	MESI	TOTALE ANNUO	Legge (N. e Anno)	Art.
				NEGATIVA				
				NEGATIVO				
				TOTALE		0,00		

	IN	TERVENTI	STRAORI	DINARI		PERSON	E FISICHE	
NUM.	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA	INDIRIZZO	FINALITA' DEL BENEFICIO CONCESSO	DURATA MESI	IMPORTO TOTALE ANNUO	Disposizioni di Legge (N. e Anno)	Reg Art.
				NEGATIVO				
				TOTALE		0,00		

INTERVENTI STRAORDINARI						PERSONE GIURIDICHE PUBBLICHE O PRIVATE, ASSOCIAZIONI, ALTRI ORGANISMI		
NUM.	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA	INDIRIZZO	FINALITA' DEL BENEFICIO CONCESSO	DURATA MESI	IMPORTO TOTALE ANNUO	Disposizioni di Legge (N. e Anno)	Reg, Art.
				NEGATIVO				
				TOTALE		0,0	0	

	ALTR	I BENEFI	CI ED INVE	STIMENTI		PERSON	E FISICHE	
		ANNO DI		FINALITA' DEL	DURATA	IMPORTO	Disposizioni di	Reg.
NUM.	COGNOME E NOME	NASCITA	INDIRIZZO	BENEFICIO CONCESSO	MESI	TOTALE ANNUO	Legge (N. e Anno)	Art.
1	Diversi come da P.L. n. 38/2012		Vari	Contributo su mutuo 1^ casa anno 2011	12	3.598,76		1
						·		
		-		TOTALE		3.598,76		

ALTRI BENEFICI ED INVESTIMENTI						PERSONE GIURIDICHE PUBBLICHE O PRIVATE, ASSOCIAZIONI, ALTRI ORGANISMI		
NUM.	COGNOME E NOME	NATURA GIURIDICA	INDIRIZZO	FINALITA' DEL	DURATA	IMPORTO	Disposizioni di	Reg.
		GIGITIDICA INDI		BENEFICIO CONCESSO	MESI	TOTALE ANNUO	Legge (N. e Anno)	Art.
								1
				NEGATIVO				
				TOTALE		0,0	0	

QUADRO RIASSUNTIVO ANNO 2012

	SETTORE	IMPORTO ANNUO			
		Persone Fisiche	Persone Giuridiche	Totale complessivo	
_ 1	Assistenza e sicurezza sociale	0,00	4.704,58	4.704,58	
2_	Attività sportive e ricreative del tempo libero	0,00			
3	Sviluppo economico		13.988,70		
4	Attività culturali ed educative	0,00			
5	Tutela dei valori ambientali	0,00	14.494,12	14.494,12	
6	Interventi straordinari	0,00	0,00	0,00	
		0,00	0,00	0,00	
	Altri benefici ed investimenti	3,598,76	0,00	3.598,76	
	TOTALE	3.598,76	33.187,40	36.786,16	

Trevenzuolo, li <u>2.0 APR 2013</u>

IL SEGRETARIO COMUNALE Eto Sambugaro Dr. Umberto

IL SINDACO
F.T. Zoccatelli Dr. Osvaldo

IL RAGIONIERE COMUNALE F. + Sig. ra Baraldo Silvana